
Fiche technique
Montant US 7 FT

Référence: 6340091

Montant en U. Dimension : 70 x 50 mm.
À partir d'une largeur de 400 mm ou en cas de montage de la console sur
l'extrémité du pendard, il convient d'utiliser l'entretoise de type DSK 61.

Acier

galvanisé à chaud par trempage

Données de base
Référence
Typee
Désignation 1
Désignation 2
Fabricant
Dimension
Matériau
Surface
Norme de surface
Unité d’emballage minimale
Unité de quantité
Poids
Unité de poids

6340091
US 7 60 FT
Montant en U
à 3 côtés perforés
OBO
70x50x600
Acier
galvanisé à chaud par trempage
DIN EN ISO 1461
1
pc
241,1 kg
kg/100 pc
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Fiche technique
Montant US 7 FT

Référence: 6340091

Dimensions
Dimensions
Longueur
Largeur
Hauteur
Cote L

70 x 50 x 4
600 mm
70 mm
50 mm
600 mm
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Fiche technique
Montant US 7 FT

Référence: 6340091

Caractéristiques techniques
Séparable
Type de perforation
Modèle
Article EPD
Maintien en fonction
Largeur de l'orifice
Épaisseur du matériau
avec denture
Forme de profilé
Ouverture
Valeur statistique A
Valeur statistique ly
Valeur statistique lz
Valeur statistique Wy
Valeur statistique Wz

non
3 faces perforées
Profilé simple
oui
oui
14 mm
4 mm
non
profilé en U
62 mm
4,59 cm²
13,79 cm
36,84 cm
4,11 cm²
10,53 cm²
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